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Odkrycie polskich naukowców dotyczące
mikro RNA
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Naukowcy pracujący na Wydziale Biologii UAM
w Poznaniu we współpracy z badaczami z Uniwersytetu w Bazylei i Uniwersytetu
Medycznego w Wiedniu wykazali, że obecność intronów w pierwotnym transkrypcie
stymuluje procesy dojrzewania cząsteczek mikro RNA.

Efekty badań po raz pierwszy wykazują, że obecność intronów w pierwotnym transkrypcie i splicing
regulują poziom dojrzałych mikro RNA w komórce roślinnej. Można więc, poprzez zmiany struktury
genów mikro RNA, regulować poziom ekspresji małych regulatorowych cząsteczek RNA.

Odkrycie to pozwoli na kontrolowanie procesu rozwoju roślin, a także umożliwi modulację ich
odpowiedzi na stresy biotyczne i abiotyczne. Wyniki te opublikowane zostały w prestiżowym
czasopiśmie EMBO Reports.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18834.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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